
TURNAJ V LEDNÍM 
HOKEJI pro hráče 
narozené 2006 a 
mladší

  

KALICH CUP  LITOMĚŘICE 7.- 8.4.2018 

Propozice na turnaj v ledním hokeji

pro hráče 

ročníku narození 2006



HC Stadion Litoměřice
vás zve

na turnaj “KALICH CUP“ v ledním hokeji
pro hráče r. 2006 a mladší

7. – 8. 4. 2018
Hlavní pořadatel: HC Stadion Litoměřice, z. s.      

Ředitel turnaje: Jaromír Tvrzník     

Pořadatel:  Marcel Míček, tel: 00420 731 620 403

Termín: 7. – 8. 4. 2018

Místo konání: Kalich Arena Litoměřice

Počet týmů: 8 týmů

Systém turnaje: Hraje se ve dvou základních skupinách. Následně první dva týmy postupují do
finálovn skupiny, týmy na třeím a čtvrtnm místě do skupiny o umístění, kde se utkají ve vzájemných
zbývajících zápasech systnmem každý s každým. Vzájemnn zápasy týmů umístěných v pořadí 1-2 nebo
3-4 ze základních skupin  se počítají do celkovn tabulky finálovn část 1.- 4. místo  nebo o umístění 5.- 8.
místo. Vítězný tým si připisuje 2 body, při remíze 1 bod.
Při shodnnm počtu bodů rozhoduje:

1. vzájemnn utkání, příp. minitabulka týmů se shodným počtem bodů
2. brankový rozdíl, v příp. minitabulky se započítávají pouze branky 

ze vzájemných utkání týmů v minitabulce,  jestliže rovnost trvá nadále,
pak budou uplatněny branky ze všech utkání sehraných ve skupině 

3. počet vstřelených branek ze všech utkání ve skupině
4. los



 Tech. ustanovení: Hraje se dle platných pravidel ledního hokeje. 
Hrací doba je upravena 2X15 min čistnho času.
Každn družstvo odevzdá soupisku hráčů nejpozději do 31.3.2018.

Občerstvení:  bufet na zimním stadionu

Startovné: 6.000,- Kč/ tým, zálohu 3000,- Kč prosím  nejpozději  do 28.2.2018 na účet číslo
43-6901680207/0100,  popis  platby  jméno  teamu,   zbytek  do  31.3.2018  na
stejný účet. 

Kancelář turnaje: klubovna HC Stadion Litoměřice (2. patro, vedle VIP)

Úprava ledu: maximálně po dvou odehraných zápasech viz. rozpis.   Pořadatel si vyhrazuje právo na 
zrušení či změnu úpravy ledu v případě, že dojde k výraznn časovn prodlevě.

Podmínky účast: startují hráči narozeni ročník 2006 a mladší

Ceny: Družstva na 1. - 3. místě obdrží medaile.
Každn družstvo obdrží dort, diplom,  pohár a cenu pro nejlepšího hráče.
Za celý turnaj nejlepší střelec, útočník, obránce, brankář a nejužitečnější hráč.

Rozhodčí: Každý zápas řídí dva delegovaní rozhodčí.

Ubytování: je možnn zajistt přímo v budově zimního stadionu za cenu 300 Kč/osobu/den.  
Kapacita je omezena  na 60 míst, dále možnost ubytování mimo zimní stadion 
v Litoměřicích po dohodě s pořadatelem, vše v blízkost sportoviště. 

Možnost stravování: po domluvě s pořadatelem je možnn zajistt v místě konání turnaje  na zimním 
stadionu jak snídaně, obědy i večeře. Cena na osobu  snídaně 50 Kč, oběd 100Kč,
večeře 100Kč. 

Přihlášky a informace: Marcel Míček
tel: 00420 731 620 403
marcel.micek@adient.com
htp://www.hclitomerice.cz/



Účastníci turnaje

Skupina "A" Skupina "B"

1 A1 HC STADION Litoměřice 1 B1 HC SPARTA 

2 A2 HC BÍLÍ TYGŘI Liberec 2 B2 BK Havlíčkův Brod

3 A3 HC Olomouc 3 B3 HC ENERGIE Karlovy Vary

4 A4 HC HVĚZDA 4 B4 BLUE STARS Litvínov



HC Stadion Litoměřice

Turnaj "KALICH CUP"

Ročník narození 2006, 7. - 8. 4. 2018, Kalich Aréna Litoměřice

Zápas číslo Řada Datum Začátek Domácí Hosté

1 B1 7. 4. 8:00 HC SPARTA BLUE STARS Litvínov

2 A1 8:50 HC STADION Litoměřice HC HVĚZDA 

3 B2 10:00 BK Havlíčkův Brod HC ENERGIE Karlovy Vary

4 A2 10:50 HC BÍLÍ TYGŘI Liberec HC Olomouc

5 B3 12:00 BK Havlíčkův Brod HC SPARTA 

6 A3 12:50 HC BÍLÍ TYGŘI Liberec HC STADION Litoměřice

7 B4 14:00 HC ENERGIE Karlovy Vary BLUE STARS Litvínov

 15:00 REZERVA

8 A4 15:10 HC Olomouc HC HVĚZDA 

9 B5 16:00 HC SPARTA HC ENERGIE Karlovy Vary

10 A5 17:10 HC STADION Litoměřice HC Olomouc

11 B6 18:00 BLUE STARS Litvínov BK Havlíčkův Brod

12 A6 19:10 HC HVĚZDA HC BÍLÍ TYGŘI Liberec

13  5 - 8 8. 4. 8:00 3A 4B

14  5 - 8 8:50 4A 3B

15  1 - 4 10:00 2A 1B

16  1 - 4 10:50 1A 2B

 12:00 REZERVA

17  5 - 8 12:15 4A 4B

18  5 - 8 13:00 3A 3B

 13:50 Slavnostní vyhlášení výsledků turnaje 5.-8. místo

19  1 - 4 14:00 2A 2B

20  1 - 4 15:00 1A 1B

 16:00 Slavnostní vyhlášení výsledků turnaje 1.-4. místo

 úprava ledu před zápasem 2 x 15 min. čistnho času


	na turnaj “KALICH CUP“ v ledním hokeji
	pro hráče r. 2006 a mladší

